
 

令和６年６月７日 

 

公         告 

 

航空自衛隊小牧基地司令 

  空将補  鮫島 建一 

 

 令和６年度小牧基地サマーフェスタにおいて売店の出店を希望する業者を次のとお

り募集する。 

 

１ 応募資格 

（１）防衛省一般競争入札参加資格（全省庁統一資格）保有業者又は募集要項に示す書

類の提出により同等の資格を確認できる専門業者であること。 

（２）暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条

第２項に規定する暴力団及び同条第６項に規定する暴力団員並びに警察当局から

排除要請がある団体又は個人については応募資格を有しない。 

２ 募集業種 

（１）飲食販売（原則キッチンカー（移動販売車）による販売） 

酒類を除く。 

（２）物品販売 

３ 募集業者数 

１５店舗程度 

ただし、応募業者多数の場合は、基地側で抽選し出店業者を決定する。 

４ 実施日等 

（１）実施予定日：令和６年８月２５日（日） 

（２）販売時間：１３：００～２０：００（基準） 

注：日程等は予定であり、中止を含め内容が変更されることがある。 

５ 応募方法 

航空自衛隊小牧基地ホームページから「令和６年度小牧基地サマーフェスタにおけ

る売店募集要項」をダウンロードし、細部確認の上、次項の応募締切日時までに到着

するよう必要書類を郵送すること。（郵送に限る。） 

６ 応募締切日時 

令和６年６月２１日（金）１７：００まで（郵送必着） 

７ その他 

細部の内容は、「令和６年度小牧基地サマーフェスタにおける売店募集要項」によ 

る。 

 

（照会先） 

〒４８５－００２５ 愛知県小牧市春日寺１－１ 

航空自衛隊小牧基地 

第１輸送航空隊基地業務群業務隊厚生班「サマーフェスタ売店係」 

電話０５６８－７６－２１９１ 内線４３２５ 

 

 



 

 

令和６年度小牧基地サマーフェスタにおける売店募集要項 

 

１ 概要 

愛知県小牧市春日寺１－１に所在する航空自衛隊小牧基地において行う、令和６

年度小牧基地サマーフェスタの出店業者を以下に記載する諸条件に従い募集する。 

  

２ 応募資格 

 (1)  防衛省一般競争入札参加資格（全省庁統一資格）保有業者又は第９項に示す書

類の提出により同等の資格を確認できる専門業者であること。 

 (2)  暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

２条第２号に規定する暴力団及び同条第６号に規定する暴力団員並びに警察当局

から排除要請がある団体又は個人については応募資格を有しない。 

   なお、「警察当局から排除要請がある団体又は個人」とは、次の要件に該当する 

団体又は個人をいう。 

    ア  法人の役員等に暴力団が含まれている団体又は暴力団員がその経営に実質的

に関与している団体 

注：「役員等」とは、「法人の役員又はその支店若しくは営業所を代表する者で

役員以外の者」をいう。 

   イ  暴力団又は暴力団員であることを知りながら、これを不当に利用している団

体又は個人 

   ウ  暴力団又は暴力団員に資金等を提供し、又は便宜を供与するなど積極的に暴

力団の維持運営に協力し、若しくは関与している団体又は個人 

    エ  暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している団体又は個

人 

 

３ 販売品目      

 (1)  飲食販売 

  ア 販売が可能な食品は、食品衛生法に基づく露店営業の範囲内のものとする。 

  イ 変質・腐敗するような生ものの販売は認めない。 

  ウ 食中毒等の食品事故に備えた保険（賠償共済等）に加入していることを出店

の条件とする。 

  エ 調理者及び販売員全員が細菌検査（Ｏ－１５７を含む。）を受け、その結果を

提出することを出店の条件とする。 

 (2)  物品販売 

ア 販売後、万一不良品等に対する買主側からのクレーム等への対応を確実に実

施するため、販売元の連絡カード（会社名、住所、電話番号、担当者名記載）を

商品引渡時、買主側に渡すこと。 

イ 危険物は禁止する。 

なお、放射性同位元素が装備された羅針盤、サバイバルナイフ等の刃物、モデ

ルガン及び弾薬・爆弾等の模造品は危険物とする。  

 (3)  その他 

   出店申請時に提出する販売品目内訳表により、販売不適と判断した品目につい

ては販売を許可しない。また、当日に販売していることを発見した場合は、直ちに

販売中止とする。  

  



 

４ 募集数 

１５店舗程度 

なお、応募者多数の場合は、基地側で抽選により出店業者を決定する。 

 

５ 実施日時等 

 (1)  実施予定日 

令和６年８月２５日（日） 

(2)  販売時間等 

１３：００～２０：００（基準）とする。ただし、当日の天候等により時程が変

更された場合には、販売時間が変更になる場合がある。また、販売時間内に販売物

品を完売したとしても売店の撤収は禁止とする。 

 なお、基地への入門要領等細部については、出店決定業者に対し、別途連絡す

る。 

 (3) その他 

    基地側の都合又は天変地異により中止、変更になることがある。 

   この場合、基地側による補償は行わないものとする。      

 

６ 設置条件等 

 (1)  販売区画 

ア １業者につき１区画（間口５．４ｍ×奥行３．６ｍ）とする。 

イ キッチンカー（移動販売車）を除き、業者が持ち込んだ天幕（テント）を使用

しての営業とし、強風によるテント飛散防止のため、飛散防止用ウエイトを必ず

置くこと。 

ウ 調理可能なキッチンカー（移動販売車）から直接商品を販売する場合において

は、テントの設置を要しないものとする。この場合、車両は１区画に収まる大き

さで、両隣にテントが設置されていても駐車が可能な車両であることを条件と

する。 

エ 販売区画に対して、業者側の負担による国有財産使用料が発生する。また、出

店を取りやめた場合においても業者側の負担による国有財産使用料が発生する

場合がある。           

(2)  出店位置 

     抽選により決定する。     

(3) 電気、水の供給 

 電気、水の供給は基地側からは一切行わない。出店に必要な場合は、出店業者が

準備すること。 

(4)  火気使用及び安全関連  

ア 基地内で火気を使用する場合は、必ず事前に届出をするとともに、消火器を備

  え付けること。当日は基地の消防小隊及び地元消防署による消防点検を受検す

  るため、防火体制の準備を基地側から指定した時間までに完了させること。また、 

 受検が終わるまで、原則火気の使用を禁止とする。 

イ 事故防止のため、販売時間中の発動発電機への給油を禁止する。 

(5)  資材等 

出店に必要な資材等は全て出店業者側で用意すること。 

        

７ その他の条件 

(1)  幟などが風で飛ばないよう、確実に固定させること。 

（2) 飲食提供業者は、アスファルト等路面を汚さないように処置を講ずること。万 



 

一、路面を汚損させた場合は、現状に復すること。 

(3)  飲食提供業者は、食中毒防止のため、手洗い用の水タンク及び消毒液等を備え

付けること。 

(4)  当日は、基地側で売店の巡視指導を行う。 

(5)  基地内への立入り、車両運行等については、基地側の指示に従うこと。開放さ

れた区域以外への立入を禁止する。 

(6)  車両の乗り入れは１業者２台までとし事前に登録を要する。また、納品のみで

の入出門を目的とした車両の乗り入れは認めない。 

(7)  来場者が売店で購入した商品に係るゴミの処理について 

ア 来場者が売店で購入した商品のゴミを処理するためにゴミの監視処理要員を

配置させるとともに、ゴミ箱又はゴミ処理用コンテナを会場内に準備する。 

イ ゴミの監視処理要員に係る人件費、ゴミの処理費及びゴミ処理用コンテナ設置

等に係る費用（以下、「ゴミ処理費」という。）については、業者側の負担とす

る。 

ウ 雨天等により中止となった場合でも業者側にゴミ処理費が発生する。また、出

店を取りやめた場合についても業者側の負担によるキャンセル料が発生する場

合がある。 

エ ゴミだまりの発生を防止するため、店舗前にゴミ箱を設置しない。 

オ 段ボール等の業者側のゴミは、各出店業者の責任おいて持ち帰ること。 

(8)  清掃 

ア 使用済みの油・氷等を基地内に投棄しないこと。 

イ 販売終了後は、売店周辺の清掃を確実に実施し、基地側の点検を受けること。 

なお、清掃用具等は業者側にて準備すること。 

     

８ その他の事項 

(1)  出店が確定した業者は臨時売店会を結成し、臨時売店会長の指示に従うこと。 

(2)  国有財産使用料等の納付について 

国有財産使用料、ゴミ処理費の納付額及び納付方法については、別途連絡する。 

(3)  売上報告 

   行事終了後、令和６年８月３０日（金）までに 別紙様式第８により売上実績を

報告すること。 

 

９ 提出書類等 

 (1)  応募業者及び出店決定業者が提出する書類等 

 別表のとおり。書類が不備な場合は、「応募資格なし。」とする。 

 (2) 提出先  

〒４８５－００２５ 愛知県小牧市春日寺１－１ 

第１輸送航空隊基地業務群業務隊厚生班「サマーフェスタ売店係」 

   電話０５６８－７６－２１９１ 内線４３２５ 

 (3)  提出期限 

   別表のとおりとし、郵送のみの受付とする。 

 

10 出店業者決定日及び事前説明会 

(1) 出店業者決定日（予定） 

令和６年６月２６日（水） 

なお、出店業者は当方の抽選により決定し、出店の可否については、郵送または 

電話により通知する。 



 

(2) 出店決定業者事前説明会 

実施日時：令和６年７月４日（木）１０：００～ 

実施場所：航空自衛隊小牧基地内 厚生センター１F（旧食堂） 

事前説明会に参加する者を、事前に説明会参加者票（別紙第９）にて提出するこ 

と。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

別表 

１ 応募に必要な書類等 

Ⅰ．出店申請書類 Ⅱ．左記以外に必要な書類 Ⅲ.提出期限 

１ 申請書 

（別紙第１） 

２ 出店に関する誓約

 書 

（別紙第２） 

３ 販売品目内訳表 

（別紙第３） 

４ 火気等使用申請書 

 （別紙第４） 

※火気を使用しない場

合も必ず提出のこ

と。 

５ 誓約書 

６ 役員名簿 

７ 委任状 

１ 会社概要（任意様式、パンフレット

可） 

２ 財務諸表（直近のもの） 

（個人の場合は確定申告書の写し） 

３ 納税証明書（税務署で取得。個人：

その３の２、法人：その３の３） 

４ 登記簿謄本又は戸籍抄本 

５ 食品営業許可証 

（愛知県内一円の許可証） 

６ 返信用封筒２通 

(1)定型長形３号型（定型）封筒８４円

切手貼×１ 

(2)定型角２型（定形外）封筒×１ 

※２通とも住所を記載すること 

７ 切手 

  １４０円分切手 

 ※落選時は、返信用封筒にて返却す

る。 

令和６年６月２１

日（金）１７：００ 

※必着とし郵送の

みの受付とする。 

 

注意事項 

１ 防衛省一般競争入札参加資格（全省庁統一資格）保有業者については、「Ⅱ．左 

記以外に必要な書類」の１～４を「資格審査結果通知書（全省庁統一資格）」の写し 

に替えることができる。 

 ２ 提出された書類については、返却されない。 

 ３ 申請書類の押印箇所は全て同一の印鑑を使用すること。 

 

２ 出店が決まった業者が必要な書類等 

Ⅰ．出店申請書類 Ⅱ．左記以外に必要な書類 Ⅲ.提出期限 

１ 基地入門者名簿（販売員）

（別紙第５） 

２ 売店業者身分証 

（別紙第６） 

３ 基地乗入車両届 

（別紙第７） 

１ 調理者及び販売員全員分の腸

内細菌検査（O-157含む）結果報告

書（飲食販売業者のみ） 

２ 損害保険加入証の写し（食品

販売業のみとし、令和６年８月 

２５日まで保証期間有効なも

の） 

令和６年７月２６

日（金）１７：００ 

※必着とし郵送の

みの受付とする 

注意事項 

提出された書類については、返却されない。 

  



 

別紙第１ 

 

 

申 請 書 
 

令和  年  月  日 

     

     航空自衛隊小牧基地司令  殿 

      （業務隊長気付） 

              

                              〒 

                             住  所                                

 
ふ り が な

会社名                             

     

    
ふ り が な

代表者名                         ㊞ 

     

   担当者名
ふ り が な

               

 

  電話番号               

 

    携帯電話（担当者）                  

 

             

  令和６年度小牧基地サマーフェスタにおいて、（飲食提供・物品販売）の売店を出

店したいので別添書類を添付して申請します。 

 なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓

約します。 

 

 

  

販売の形態について、次のいずれかに○印を付けて下さい。   

 

          
キッチンカー（移動販売車） ・   テント 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

別紙第２ 

 

 

出店に関する誓約書 
 

 令和６年度小牧基地サマーフェスタにおける売店の出店に際し、その趣旨に従い、

関係法令とともに次に掲げる事項を厳守し、公序良俗に反しないことを誓約します。 

  これに違反した場合は、出店を差し止められ、又は制限を受ける等いかなる処分を

受けても異存ありません。 

 

１  私ども（         ）は、暴力団及びその関係者との関係は一切ありま

せん。 

２  売店業務従事者には、主催者が提示した身分証明書を携行させます。 

３  売店業務従事者として申請した者以外は、業務に従事させません。 

４ 代表者は、出店に関する全ての行為について、関係法令の定めるところにより全

ての責任を負います。 

５ 出店に際して認められた目的以外の行為は、一切行いません。 

６ 出店の意思がなくなり、又は出店が不可能となった場合には、速やかに基地側に

連絡し指示を受けます。 

７ 安全管理に万全を尽くし、機材の設置・飛散防止、火気の使用及び車両の運行等に

ついて基地側の指示に従い、消火器を備え付け事故の未然防止に努めます。 

８ 食品を販売又は取り扱う場合においては、食品衛生法の定めるところにより衛生

管理に十分に配慮し、基地及び保健所の指導に従い食中毒の発生防止に努めます。 

９ 販売品目及び販売価格は、基地が容認する範囲のものとし、有害な商品及び基地

が不適と判断するものについては販売しません。 

10 出店に際し、基地側の施設、物品等を減失又は破損した場合は、速やかに報告する

とともに、これを原状に回復し又は破損等を賠償します。 

11 自店のゴミは持ち帰り、実施出店場所の汚れは確実に清掃します。 

12 販売時間を厳守します。 

13 出店及びこれに関して発生した費用等は、全てこれを負担します。 

令和６年度小牧基地サマーフェスタが中止又は内容等が変更された場合も同様と

し、これによって発生した費用、損害等について一切基地側に請求いたしません。 

14 その他出店に関して疑義を生じた場合は、その都度基地側と協議し、指示を受け

ます。 

15 基地内においては、基地側から開放されている区域以外には立ち入りません。 

16 酒類は、土産用酒類を含め販売しません。 

 

航空自衛隊小牧基地司令 殿 

令和   年   月   日 

 

     住 所 

会社名 

代表者名              ㊞ 

  



 

別紙第３ 

 

販売品目内訳表 
 

                                                     会社名            
 

 № 品      名  規格等   販売価格（円） 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  



 

別紙第４ 

 

火気等使用申請書 
令和  年  月  日 

     

航空自衛隊小牧基地司令  殿 

     （業務隊長気付） 

                 〒 

                             住  所                                

 
ふ り が な

会社名                             

     

    
ふ り が な

代表者名                         ㊞ 

     

   担当者名
ふ り が な

               

 

  電話番号               
 

    携帯電話（担当者）                  

  

次のとおり、火気等の（ 使用 ・ 不使用 ）を申請します。 

  なお、使用にあたってはアスファルトを傷めないように注意して実施します。 

 

１ 火気等の種類 

 （１）プロパンガス       ㎏       本 ・     ㎏   本 

 （２）炭                       ㎏ 

 （３）薪                       ㎏ 

 （４）発動発電機               台 

（５）電化製品 名称               台数      台 

名称               台数      台 

名称               台数      台 

名称               台数      台  

名称               台数      台 

 

（例：ホットショーケース、電子レンジなど） 

 

 

２ 使用責任者 

 （１）住  所 

 （２）氏  名 

 （３）携帯電話   

 

 

 

 

 



 

誓  約  書 

□ 私 

□ 当社 

は、下記１に該当せず、将来においても該当しないことを誓約します。また、貸付又は 

使用許可を受けた国有財産の使用に当たっては、下記２に掲げる使用等を行わないと

ともに、暴力団員等による不当介入を受けた場合には、下記３の措置を行うことを誓

約します。また、当方が下記１に該当しないことを確認するため、当方の個人情報につ

いて、国が警察当局へ情報提供することに同意します。 

 この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被るこ

とになっても、異議は一切申し立てません。 

 

記 

 

１ 契約の相手方としての不適当な者 

 (1)  法人等（個人、法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者、法

人である場合は役員又は支店若しくは営業所の代表者、団体である場合は代表者、

理事等、その他経営に実質的に関与している者をいう。以下同じ。）が、暴力団（暴

力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２

号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員（同法第２条第６号に規

定する暴力団員をいう。以下同じ。）であるとき 

 (2)  役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に

損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき 

 (3)  役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与す

るなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与してい

るとき 

 (4)  役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用する

などしているとき 

 (5)  役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると

き 

なお、役員等に変更があった場合は、速やかに変更後の役員名簿を提出します。 

 

２ 公序良俗に反する使用等 

 暴力団若しくは法律の規定に基づき公の秩序を害するおそれのある団体等である

ことが指定されている者の事務所又はその他これに類するものの用に供し、また、

これらの用に供されることを知りながら、貸付物件（使用許可物件）を第三者に転貸

し又は賃借権を譲渡すること。 

  



 

３ 警察への通報等 

（1） 貸付物件（使用許可物件）を使用するに当たって、暴力団又は暴力団員、社会運

動標ぼうゴロ（※１）、政治活動標ぼうゴロ（※２）、その他暴力団関係者から、

不当要求又は業務妨害を受けた場合は、断固としてこれを拒否するとともに、速や

かに警察に通報し、捜査上必要な協力を行うこと。 

(2) 前号による警察への通報及び捜査上必要な協力を行った場合には、速やかにそ

の内容を記載した書面により、許可者に報告すること。 

 

※１ 社会運動を仮装し又は標ぼうして、不正な利益を求めて暴力的不法行為等

を行うおそれがあり、市民生活の安全に脅威を与える者 

※２ 政治活動を仮装し又は標ぼうして、不正な利益を求めて暴力的不法行為を

行うおそれがあり、市民生活の安全に脅威を与える者 

 

 

 

防衛省所管 

国有財産部局長   殿 

東海防衛支局長  

 

 

 

 

令和  年  月  日        

 

 

                住所又は所在地 

 

 

                氏名又は名称                印 

 

  



 

    年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

 

役 員 名 簿 

商号又は氏名  

所 在 地  

役 職 名 
（ﾌﾘｶﾞﾅ） 

生年月日 性別 住  所 
氏 名 

 
 

   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

委   任   状 

 

 

 

 

住 所 

 

氏 名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和６年度小牧基地サマーフェスタにおける行政財産（土地）使用許可の申請手続きにつ

いて委任します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   令和   年   月   日 

 

 

                 住 所   

 

                 会社名   

 

                 代表者名                 印 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

別紙第５ 

基地入門者名簿（販売員）  

 

                                            会社名             

№ 

 

ふりがな 

氏   名 

生年月日 

（年齢） 
住所及び携帯電話番号 

責任者 １    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

１０    

    

    

    

    

    

 

注意 

提出以降の人員の追加・変更は認めない。 

 

  



令和６年度 売店業者身分証 

             

 

 

  

 

顔 写 真 

 

別紙第６ 

 

売店業者身分証 
 

作成時注意点 

１ 顔写真（裏面に氏名、業者名を記載）を貼り付け、氏名、業者名を明記すること。 

２ 写真は肩から上の部分を写し、本人とはっきり識別できるものを使用すること。 

３ 顔写真付きの公的機関が発行した身分証明書（運転免許証等）の写しを添付する

こと。（マイナンバーカードを添付する場合は、マイナンバー部分が見えないように

処置してコピーして下さい。） 

 

 

    

         

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

   

  

 

令和６年度 売店業者身分証 

   

 

 

 

顔 写 真 

令和６年度 売店業者身分証 

             

 

 

令和６年度 売店業者身分証 

   

 

 

  

 

顔 写 真 

令和６年度 売店業者身分証 

   

 

 

  

 

顔 写 真 

令和６年度 売店業者身分証 

   

 

 

  

 

顔 写 真 

氏名                  

 

業者名                

 

業 務 隊 長     

 

氏名                 

 

業者名               

 

業 務 隊 長     

 

氏名                  

 

業者名                

 

業 務 隊 長     

 

氏名                  

 

業者名                

 

業 務 隊 長     

 

氏名                  

 

業者名                

 

業 務 隊 長     

 

  

氏名                  

 

業者名                

 

業 務 隊 長     

 

 

顔 写 真 



 

別紙第７ 

基地乗入車両届 
 

令和  年  月  日 

                           

   会 社 名 

   代表者氏名 

   連 絡 先                               

                    
 

Ｎｏ 車種 
車両番号及び及

び車両の色 

車両の大きさ 

長さ×幅 

（単位：ｍ） 

運転者氏名 連絡先 

例 

 トヨタ 

 ハイエース 

 ３０００CC 

品川０００ 

あ ００００ 

グレー 

 ３．０m 

 × 

 １．８m 

 青空 太郎 090-0000-   

0000 

１ 

  長さ 

（    ）ｍ 

× 

幅 

（    ）ｍ 

  

２ 

  長さ 

（    ）ｍ 

× 

幅 

（    ）ｍ 

  

 

注１：販売時間中、テントに隣接しての駐車はできません。資材等の荷下ろし後、速や

かに売店業者用駐車場へ移動していただきます。行事開催中の間は車両を移動

することはできません。 

注２：登録された車両以外の車両の乗り入れはできません。 

注３：必ず車検証等を確認し正確に記入して下さい。「通行許可証」に記入誤りがある

と、当日基地への乗り入れが許可されないのでご注意下さい。(直前の変更不可) 

注４：連絡先欄は行事当日に会場等で直接連絡が取れる携帯電話番号を記入して下さい。 

注５：乗入台数は２台までとするが、駐車スペースが少ないため極力乗り合わせて入門

して下さい。 

 

 

 



 

別紙第８ 

 

売店売上報告書 

 

令和  年  月  日 

 

小牧基地司令 殿 

 （売店担当者気付） 

 

                       業者名 

                        

                       代表者名 

 

                       連絡先 

 

 

 

以下のとおり売上金額がありましたので報告します 

 

 

 

 

売 上 額 

 

 

              円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：１ ＦＡＸ又は郵送して下さい。（ＦＡＸ番号０５６８－７６－７３９２） 

  ２ 売上額は販売合計額を記入 

   

 

 

 

 



 

別紙第９ 

 

説明会参加者届 

令和  年  月  日 

 

応募者 本社（店）所在地         

〒                    

 

℡ ：                   

商号又は名称              

 

代表者氏名                

 

              

担当者氏名                

℡ ：                  

FAX：                  

 

令和６年７月４日（木）に行われる説明会への参加を、以下のとおり届出します。 

説 明 会 に 

参 加 す る 者 

氏 名 

ふりがな       生年月日  

                

 

住 所 

〒 

 

 

ＴＥＬ 

※確実に連絡の取れる番号を記入して下さい。 

 

 

申請者との関係 

※本人、従業員等を記入して下さい。 

 

 

販売品目 

（どちらか一方に○をつける） 
飲食  ・  物販   

当日の入門手段 

（どちらか一方に○をつける） 
車両  ・  徒歩 

車両で来る場合は、車種、車番を記入し

て下さい。 

例： ﾄﾖﾀ ｶﾛｰﾗ  名古屋５００あ１２－３４ 

車種          車番 

 

 

 

注：１ 原則１名での参加となります。また事前に登録した者、車両以外の入門はできません。 

  ２ 変更する場合は必ず連絡して下さい。 

 


